

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. 17-10 ze dne 10.10.2017

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Článek 1

Smluvní strany

1) Zadavatel:

Vlastivědné muzeum v Olomouci

adresa: nám. Republiky 5, 771 73 Olomouc

IČ: 100 609

DIČ: CZ 00100609

zastoupený: Ing. Břetislav Holásek, ředitel

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Břetislav Holásek, 585 515 132

kontaktní osoby ve věcech technických: Bc. Jaroslav Erlec, tel: 608 745 768,

Jiří Vysoudil, tel: 603 822 743, Jaromír Král, tel: 605 190 942

(dále jen „Zadavatel“)

2) Zhotovitel:

STAVARIA NEO s.r.o.

adresa: Legionářská 1319/10, 779 00, Olomouc

IČ: 268 56 026

DIČ: CZ26856026

zastoupený: Ing. Martin Pospíšil, jednatel, stavarianeo@seznam.cz

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Martin Pospíšil, 777 666 569

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Martin Pospíšil, 777 666 569

(dále jen „Zhotovitel“)

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu.

Po vzájemné dohodě zadavatele a zhotovitele se uzavírá tento Dodatek č.1, kterým se upravuje Článek 5 - Cena díla.

Tímto Dodatkem č.1 se Smlouva o dílo na zhotovení stavby č. 17-10 ze dne 10.10.2017, takto změnila:

Články I, II, IV, VI, VII, VIII, IX, X, XI a XII dle Smlouvy o dílo na zhotovení stavby č. 17-10 ze dne 10.10.2017 zůstávají v platnosti.

Článek 5

Cena díla se mění takto

5.1. Zadavatel a Zhotovitel ujednávají, že cena za zhotovení Díla je daná položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 2 Smlouvy o dílo na zhotovení stavby č. 17-10 ze dne 10.10.2017 na částku **777 777,-Kč bez DPH, 163 333,- Kč DPH 21%**, celkem **941 110,- Kč s DPH 21%** a tohoto Dodatku č.1 ze dne 24.11.2017 na částku **282 426,-Kč bez DPH, 59 309,- Kč DPH 21%**, celkem **341 735,- Kč s DPH 21%**. Celková cena díla činí **1 060 203,-Kč bez DPH, 222 642,- Kč DPH 21%**, celkem **1 282 845,- Kč s DPH 21%** (dále jen „cena Díla“).

Ostatní ustanovení tohoto článku zůstávají v platnosti.

Článek 13

Závěrečná ustanovení se mění takto

13.8. Dodatek je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž Zadavatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení. Dodatek má 2 strany textu.

13.9. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Příloha: **č.3** – VCP položkový rozpočet ze dne 6.11.2017

Příloha: **č.4** – MP položkový rozpočet ze dne 6.11.2017

V Olomouci dne 24.11.2017

V Olomouci dne 24.11.2017

za Zadavatele

za Zhotovitele

.....
Ing. Břetislav Holásek
ředitel VMO

.....
Ing. Martin Pospíšil
jednatel

Položkový rozpočet

Stavba :	17-10 Arboretum Bílá Lhota	Rozpočet: MP
Objekt :	01 Zázemí a zemědělské muzeum	Oprava rozpočtu dle skutečnosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	180400020RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině	m2	650,00	19,56	12 714,00
2	181006113R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	m2	650,00	11,42	7 423,00
3	181301112R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do,150	m2	650,00	10,19	6 623,50
		Celkem za 1 Zemní práce				26 760,50
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
4	271571111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	24,32	1 260,52	30 651,69
5	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř	m3	1,86	3 018,01	5 625,57
6	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	1,86	280,38	522,63
7	631361921RT0	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svař sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka, 150/150 mm	t	0,38	26 362,36	9 951,79
		Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce				46 751,68
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
8	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	2,00	188,98	377,96
9	721176114R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (vislé), D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	2,00	448,89	897,78
10	721176223R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 3,2, mm,	m	6,00	560,76	3 364,56
11	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00	61,22	61,22
12	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00	91,21	91,21
13	721273200RT2	Ventilační hlavice D 75 mm, souprava z PP	kus	1,00	638,83	638,83
14	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN	m	1,00	22,85	22,85
		Celkem za 721 Vnitřní kanalizace				5 454,41
Díl: 725		Zařizovací předměty				
15	55161200R	sifon umyvadlový; chromovaný, kov	kus	1,00	798,77	798,77
16	55161204R	výpusť umyvadlová; stále otevřená; kov chromovaný	kus	1,00	549,33	549,33
17	551674064R	sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriál bílé; úchyty chrom, rychloupínací	kus	1,00	1 106,28	1 106,28
18	64215330R	umyvadlo š = 550 mm; hl. 430 mm; diturvit; s otvor	kus	1,00	1 332,00	1 332,00
19	64238934R	mísa klozetová diturvit závěsná; h = 400 mm; š = 360 mm; hl. 560 mm; splach. hluboké; bílá	kus	1,00	3 108,79	3 108,79
20	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	1,00	581,70	581,70
21	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	1,00	613,12	613,12
22	725869101R00	Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty umyvadlových, D 32	kus	1,00	110,44	110,44
23	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,04	541,75	19,56
		Celkem za 725 Zařizovací předměty				8 219,99
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
24	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	23,70	37,42	886,85
25	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	29,28	84,16	2 464,20
26	771275106RT1	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických hladkých, 200 x 100 mm, do flexibilního tmele	m2	1,10	628,35	691,19
27	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	29,28	71,40	2 090,59
28	771575109RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých	m2	22,60	409,38	9 251,99
29	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	3,28	37,03	121,46
30	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,69	444,13	306,81
		Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady				15 813,09

Stavba :	17-10 Arboretum Bílá Lhota	Rozpočet :	MP
Objekt :	01 Zázemí a zemědělské muzeum	Oprava rozpočtu dle skutečnosti	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	26 761	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	46 752	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	5 454	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	8 220	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	15 813	0	0	0
CELKEM OBJEKT	73 512	29 487	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	103 000	0
Oborová přírážka	0	0,0	103 000	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	103 000	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	103 000	0
Zařízení staveniště	0	0,0	103 000	0
Provoz investora	0	0,0	103 000	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	103 000	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	103 000	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17-10 Arboretum Bílá Lhota	Rozpočet: VCP
Objekt :	01 Zázemí a zemědělské muzeum	Oprava rozpočtu dle skutečnosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113108441R00	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez živičného pojiva	m2	-370,00	21,23	-7 855,10
2	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	27,98	407,50	11 399,81
3	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	37,98	26,09	990,77
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	6,06	950,15	5 757,91
5	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-20,00	95,11	-1 902,20
6	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložně hloubky do 2 m	m2	-20,00	21,33	-426,60
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	71,17	35,32	2 513,55
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	71,17	186,13	13 245,94
9	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním	m3	63,92	321,79	20 568,43
10	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,03	400,81	814,13
11	711823121R00	Montáž nopové folie svisle	m2	64,90	59,20	3 842,08
12	283231422	Fólie nopová GUTTABETA BASIC tl. 0,5 mm 1,0x20 m	m2	69,44	40,52	2 813,83
		Celkem za 1 Zemní práce				51 762,54
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
13	622211111R00	Čištění zdiva, soklového zdiva a pilířů	m2	38,94	107,50	4 186,05
		Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce				4 186,05
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
14	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie	m2	370,00	80,10	29 637,00
15	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	0,49	855,90	419,39
16	67352045	Geotextilie PK-Tex PET 400/50 890 g/m2	m2	395,90	159,36	63 090,62
		Celkem za 4 Vodorovné konstrukce				93 147,02
Díl: 46		Zpevněné plochy				
17	460680034R00	Průraz zdívmem v kamenné zdi 60cm	kus	3,00	1 393,00	4 179,00
		Celkem za 46 Zpevněné plochy				4 179,00
Díl: 5		Komunikace				
18	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm bez dodávky kameniva	m2	200,00	131,00	26 200,00
19	56476111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm bez dodávky kameniva	m2	470,00	163,02	76 619,40
20	564901113R00	Recyklace podkladu s přidáním drceného kameniva v množství 0,08 m3/m2	m2	-370,00	112,82	-41 743,40
21	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný vzdálenost cca 300m	t	-104,44	285,62	-29 830,15
22	583314034	Kamenivo těžené frakce 4/8 B Olomoucký kraj	T	37,60	419,00	15 754,40
23	583318036	Kamenivo těžené frakce 16/32 D Olomoucký kraj	T	75,20	232,00	17 446,40
24	583419036	Kamenivo drcené frakce 32/63 D Olomoucký kraj	T	225,60	225,00	50 760,00
		Celkem za 5 Komunikace				115 206,65
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
25	271571111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	-23,04	1 260,52	-29 042,38
26	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř	m3	-1,86	3 018,01	-5 625,57
27	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tlušťka mazaniny do 80 mm	m3	-1,86	280,38	-522,63
28	631361921RT0	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svař sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka, 150/150 mm	t	-0,38	26 362,36	-9 951,79
		Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce				-45 142,37
Díl: 8		Trubní vedení				

Položkový rozpočet

Stavba :	17-10 Arboretum Bílá Lhota	Rozpočet: VCP
Objekt :	01 Zázemí a zemědělské muzeum	Oprava rozpočtu dle skutečnosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	892602223	Vyčištění vpustí, ručně	soubor	1,00	3 850,00	3 850,00
		Celkem za 8 Trubní vedení				3 850,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
30	9000000001	Bourání části betonového sedla	bm	25,00	75,00	1 875,00
		Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání				1 875,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
31	917732111RT5	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25	m	48,50	315,00	15 277,50
		Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci				15 277,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
32	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších	t	410,19	281,00	115 263,57
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				115 263,57
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
33	721211550RT4	Vpusť dvorní HL616, klapka, lapač, příruba litinová mřížka, rám, bitumen. fólie DN 110, 160	kus	4,00	7 715,00	30 860,00
34	721176223R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potr PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 3,2, mm,	m	14,50	560,76	8 131,02
		Celkem za 721 Vnitřní kanalizace				38 991,02
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
35	597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 m povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	-32,51	405,10	-13 169,80
		Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady				-13 169,80

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	MP	Oprava rozpočtu dle skutečnosti	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Zázemí a zemědělské muzeum		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
17-10	Arboretum Bílá Lhota		Náklady na m.j.	0
Projektant	Projekční kancelář Doležel		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Projekční kancelář Doležel			
Objednatel	Vlastivědné muzeum v Olomouci			
Dodavatel	STAVARIA NEO s.r.o.		Zakázkové číslo	17-10
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	73 512	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	29 487	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	103 000	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		103 000	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		103 000	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Ing. Martin Pospíšil		Jméno :		Jméno :
Datum : 6.11.2017		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			103 000 Kč
DPH	21,0 %			21 630 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				124 630 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-10 Arboretum Bílá Lhota	Rozpočet :	VCP
Objekt :	01 Zázemí a zemědělské muzeum	Oprava rozpočtu dle skutečnosti	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	51 763	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	4 186	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	93 147	0	0	0	0
46 Zpevněné plochy	4 179	0	0	0	0
5 Komunikace	115 207	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-45 142	0	0	0	0
8 Trubní vedení	3 850	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	1 875	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	15 278	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	115 264	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	38 991	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	-13 170	0	0	0
CELKEM OBJEKT	359 605	25 821	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	385 426	0
Oborová přírážka	0	0,0	385 426	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	385 426	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	385 426	0
Zařízení staveniště	0	0,0	385 426	0
Provoz investora	0	0,0	385 426	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	385 426	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	385 426	0
CELKEM VRN				0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VCP	Oprava rozpočtu dle skutečnosti	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Zázemí a zemědělské muzeum		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
17-10	Arboretum Bílá Lhota		Náklady na m.j.	0
Projektant	Projekční kancelář Doležel		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Projekční kancelář Doležel			
Objednatel	Vlastivědné muzeum v Olomouci			
Dodavatel	STAVARIA NEO s.r.o.		Zakázkové číslo	17-10
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	359 605	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	25 821	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	385 426	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		385 426	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		385 426	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Ing. Martin Pospíšil		Jméno :		Jméno :
Datum : 6.11.2017		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			385 426 Kč
DPH	21,0 %			80 939 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				466 365 Kč

Poznámka :